1

 Atividade de Licitações e Contratos

Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br     9679/2024
www.mppa.mp.br                                    EM

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 072/2018-MP/PA

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER

MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE:

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato nº 072/2018-MP/PA, decorrente de Dispensa

de Licitação nº 017/2018, cujo objeto consiste na locação de imóvel situado à Rua 12 de Maio, nº
1037, Bairro Centro, Medicilândia/PA, a ser utilizado como sede da Promotoria de Justiça de

Medicilância, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e o Sr. JOSÉ CARLOS

FERREIRA DE LIMA, para registrar:

I – Ficam alterados os Dados Bancários constantes no item 4.1, da Cláusula Quarta, do

contrato, que trata do VALOR E PAGAMENTO, passando a constar:

Banco: 001 – Banco do Brasil.

Agência: 3214-X.

Conta: 8421-2.

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2024.

______________________________________________

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
Locatário

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
05

setembro

		2024-09-05T17:07:53-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158